СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УБИНСКОГО РАЙОНА
                                               НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
четвертой сессии шестого  созыва
   29.03.2021                                                                                                         №
19
О внесении изменений в решение  Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 25.12.2020 № 15 «О бюджете Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
Совет депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение    № 15 третьей сессии Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 25.12.2020 «О  бюджете  Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области  на 2021год и плановый период 2022-2023гг»
2. Утвердить основные характеристики бюджета администрации Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области (далее бюджет Невского сельсовета) на 2021г.:
 2.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 12 424,2 тыс. рублей, в том числе общий объем безвозмездных поступлений в сумме 9 896,6 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 9 896,6 тыс. рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 110,0 тыс. рублей;

2.2. Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 13 279,8    тыс. рублей;

2.3  Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и виду расходов и ведомственной  структуре расходов бюджета  Невского сельсовета на 2020г к  решению  № 15  третьей сессии Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 25.12.2020 «О  бюджете  Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области  на 2021год и плановый период 2022-2023гг» изложить  в новой редакции  согласно приложению к настоящему решению.

а) Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый годи плановый период; (Приложение 1)

б) Ведомственную структуру расходов бюджета на очередной финансовый год и плановый период. (Приложение 2)

2.4. Источники финансирования дефицита бюджета Невского сельсовета на 2021г. к  решению   № 15  третьей сессии Совета депутатов Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 25.12.2020 «О  бюджете  Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области  на 2021год и плановый период 2022-2023гг» изложить  в новой редакции  согласно приложению 3 к настоящему решению.

2.5. Дефицит бюджета поселения в сумме 855,6 тыс. рублей.

3. Установить следующие основания для внесения изменений в Сводную бюджетную роспись местного бюджета, связанные с особенностями исполнения местного бюджета, с последующим внесением их в настоящее Решение:
- по мере внесения изменений и дополнений в бюджетную классификацию Российской Федерации;

- по фактическим поступлениям средств от оказания платных услуг, безвозмездных поступлений и от межбюджетных трансфертов поступающих в местный бюджет;

- по внесения изменений и дополнений в бюджетную роспись по расходам;

- в случае изменения закрепленных доходных и расходных источников местного бюджета;

- при возврате остатков субсидий и субвенций прошлых лет в бюджет муниципального образования «Убинского района»;

           4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания

     5. Контроль за исполнением решения возложить на главу Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

  Невского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                  / О.И. Артемова/
Глава Невского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                    ____________/ И.В. Анохина/
1